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Eduskunnan oikeusasiamies on tämän asian liitteenä olevalla, 29.10.2021 
päivätyllä selvitys- ja lausuntopyynnöllään EOAK/7334/2021 pyytänyt 
Salon kaupungin keskusvaalilautakunnalta selvitystä ja lausuntoa 
kantelusta, joka koskee Salon keskusvaalilautakunnan ja 
keskusvaalilautakunnan sihteerin menettelyä tiedusteluihin vastaamisessa. 
Selvitystä ja lausuntoa on pyydetty 14.1.2022 mennessä. 
 
Kantelija on ilmoittanut tiedustelleensa keskusvaalikunnan sihteeriltä 
sähköpostitse kuntavaalien 2021 ehdokaslistojen yhdistelmän laatimisesta, 
sen ulkonäöstä ja kiinnittämistavasta äänestyskoppien seiniin. Kantelija 
viittasi oikeusministeriöstä saamaansa vastaukseen ja siinä selostettuihin 
vaalilain säännöksiin. Kantelijan mukaan hänen tiedusteluunsa 13.6.2021 
ei vastattu lainkaan, vaikka hän oli odottanut vastausta kysymykseensä, 
kuka vastasi ehdokaslistojen yhdistelmän laatimisesta ja puolueiden 
tasapuolisesta kohtelusta sen ulkoasussa ja esillepanossa. 
 
Keskuslautakunnan sihteeri on antanut tässä asiassa selvityksensä, joka 
on tämän asian liitteenä. Sihteeri on vastannut heti kantelijan 
ensimmäiseen samaa aihetta käsittelevään yhteydenottoon ja esittää 
pahoittelunsa siitä, että hän on jättänyt vastaamatta toiseen kantelijan 
yhteydenotoista. Vastaamatta jäänyt kysymys koski sitä, kuka vastaa 
ehdokaslistojen yhdistelmän asettamisesta äänestyskoppeihin. Vastaus 
kysymykseen on esitetty selvityksessä. Esitetyn selvityksen perusteella on 
todettavissa, että listojen laadinta, painatus ja esillepano on suoritettu 
vaalilain yksityiskohtaisten määräysten mukaisesti ja oikeusministeriön 
ohjeistusta noudattaen. 

 
Esittelijä Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää antaa eduskunnanoikeusasiamiehelle yllä 

olevan valmistelun mukaisen lausunnon ja liitteenä olevan selvityksen. 
 

Päätös Jari Niemelä poistui esteellisenä (asianosainen) kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi klo 17.19 - 17.41. Merkittiin, että tämän asian osalta 
pöytäkirjanpitäjänä toimi hallintoasiantuntija Marika Korpela. 
Keskusvaalilautakunta päätti, että asia käsitellään puheenjohtajan 
selostuksen pohjalta hallintosäännön 151 §:n mukaisesti. 
 
Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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